que le Fonds, dans le but de financer en partie l’assistance 

technique fournie par le Mécanisme de financement de l’adaptation aux 

changements climatiques dans les zones rurales en Afrique, accordera un don 

financé par des fonds supplémentaires de quatorze millions cinq cent mille 

dollars des États-Unis (14 500 000 USD), divisés en trois sommes distinctes 

indiquées dans le tableau 1, à Equity Bank Kenya Limited, qui sera régi par 

des modalités et conditions conformes en substance aux modalités et 

conditions indiquées dans le présent rapport. 

Le Président